

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE		Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA		
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	RISCOSSE DA RISCOUTERE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE	
01 001 0001	QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2018	312.000,00		312.000,00	261.403,27	47.320,00	308.723,27	-3.276,73	312.000,00	-50.596,73
01 001 0002	Addizionale prima iscrizione albo	90,00		90,00	96,00		96,00	6,00	90,00	6,00
01 001 0003	Quote iscrizione registro praticanti	1.800,00		1.800,00	1.680,00		1.680,00	-120,00	1.800,00	-120,00
01 001 0004	Quote reinscrizione albo	600,00		600,00				-600,00	600,00	-600,00
01 001 0005	Quote prima iscrizione	4.500,00		4.500,00	5.100,00		5.100,00	600,00	4.500,00	600,00
01 001 0006	Timbri professionali	700,00		700,00	810,00		810,00	110,00	700,00	110,00
01 001 0007	Volumi (tariffa e leggi professionali)	250,00		250,00	144,00		144,00	-106,00	250,00	-106,00
01 001 0015	Quote associative anno 2005									44,31
01 001 0016	Quote associative anno 2006									44,31
01 001 0017	Quote associative anno 2007									44,31
01 001 0018	Quote associative anno 2008									44,31
01 001 0019	Quote associative anno 2009									63,69
01 001 0020	Quote associative anno 2010									44,31
01 001 0021	Quote associative anno 2011									397,69
01 001 0022	Quote associative anno 2012									751,51
01 001 0023	Quote associative anno 2013									732,14
01 001 0024	Quote associative anno 2014									2.752,23
01 001 0025	Quote associative anno 2015									5.317,48
01 001 0026	QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2016									11.511,68
01 001 0027	QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2017									16.159,72
01 001	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	319.940,00		319.940,00	269.233,27	47.320,00	316.553,27	-3.386,73	319.940,00	-12.799,04
01 002 0001	Contributi corsi-aggiornamenti-convegni	5.000,00		5.000,00	70,00		70,00	-4.930,00	5.000,00	-3.830,00
01 002 0002	Proventi corsi praticanti	6.000,00		6.000,00	7.970,00		7.970,00	1.970,00	6.000,00	1.970,00
01 002 0003	Contributi cerimonie-manifestazioni		15.594,25	15.594,25	15.594,25		15.594,25		15.594,25	
01 002	ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF	11.000,00	15.594,25	26.594,25	23.634,25		23.634,25	-2.960,00	26.594,25	-1.860,00
01 003 0002	Proventi revisione parcelle	3.000,00	915,65	3.915,65	4.101,94		4.101,94	186,29	3.915,65	186,29
01 003	QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.	3.000,00	915,65	3.915,65	4.101,94		4.101,94	186,29	3.915,65	186,29
01 006 0001	Contributo Cassa Geometri decentramento	9.000,00		9.000,00	1.382,80	10.000,00	11.382,80	2.382,80	9.000,00	2.382,80
01 006 0002	Contributi Enti vari				150,00		150,00	150,00		150,00
01 006	TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE COMUNI/PROV	9.000,00		9.000,00	1.532,80	10.000,00	11.532,80	2.532,80	9.000,00	2.532,80
01 009 0001	Interessi attivi conti correnti bancari	50,00		50,00				-50,00	50,00	-50,00
01 009 0003	Interessi attivi riscossione quote	1.500,00		1.500,00	2.088,83		2.088,83	588,83	1.500,00	588,83
01 009	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	1.550,00		1.550,00	2.088,83		2.088,83	538,83	1.550,00	538,83
01 010 0001	Recuperi e rimborsi diversi	500,00		500,00	371,25		371,25	-128,75	500,00	-128,75
01 010 0002	Arrotondamenti attivi	20,00		20,00	3,22		3,22	-16,78	20,00	-16,78

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE		Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA		
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	RISCOSE DA RISCOUTERE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE	
01 010	POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI	520,00		520,00	374,47	374,47	-145,53	520,00	-145,53	
01 011 0001	Entrate eventuali	500,00		500,00	1.950,00	1.950,00	1.450,00	500,00	-500,00	
01 011	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	500,00		500,00	1.950,00	1.950,00	1.450,00	500,00	-500,00	
<b>01</b>	<b>TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>	<b>345.510,00</b>	<b>16.509,90</b>	<b>362.019,90</b>	<b>300.965,56</b>	<b>59.270,00</b>	<b>360.235,56</b>	<b>-1.784,34</b>	<b>362.019,90</b>	<b>-12.046,65</b>
02 004 0002	Riscossione di crediti diversi				25.000,00	25.000,00	25.000,00		25.000,00	
02 004	RISCOSSIONE DI CREDITI				25.000,00	25.000,00	25.000,00		25.000,00	
<b>02</b>	<b>TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>				<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>		<b>25.000,00</b>	
03 001 0001	Erario c/redditi lavoro dipendente	12.000,00		12.000,00	10.924,80	10.924,80	-1.075,20	12.000,00	-1.075,20	
03 001 0003	ritenute Erario c/redditi lavoro autonomo	16.500,00		16.500,00	16.265,33	16.265,33	-234,67	16.500,00	-234,67	
03 001 0004	Erario c/irap	100,00		100,00			-100,00	100,00	-100,00	
03 001 0005	Addizionale comunale	400,00		400,00	163,43	163,43	-236,57	400,00	-236,57	
03 001 0006	Enpdep c/contributi	100,00		100,00	12,20	12,20	-87,80	100,00	-87,80	
03 001 0007	Inpdap c/contributi	5.500,00		5.500,00	5.053,77	5.053,77	-446,23	5.500,00	-446,23	
03 001 0008	Addizionale Regionale	1.000,00		1.000,00	773,68	773,68	-226,32	1.000,00	-226,32	
03 001 0009	Somme pagate per conto terzi	12.500,00		12.500,00	35.381,76	801,94	36.183,70	23.683,70	12.500,00	53.974,47
03 001 0011	Trattenute sindacali	200,00		200,00	244,54	244,54	44,54	200,00	44,54	
03 001 0014	IVA Split Payment	25.000,00		25.000,00	20.711,69	18,79	20.730,48	-4.269,52	25.000,00	-4.288,31
03 001	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	73.300,00		73.300,00	89.531,20	820,73	90.351,93	17.051,93	73.300,00	47.323,91
<b>03</b>	<b>TITOLO III - PARTITE DI GIRO</b>	<b>73.300,00</b>		<b>73.300,00</b>	<b>89.531,20</b>	<b>820,73</b>	<b>90.351,93</b>	<b>17.051,93</b>	<b>73.300,00</b>	<b>47.323,91</b>
	<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>€ 418.810,00</b>	<b>16.509,90</b>	<b>435.319,90</b>	<b>415.496,76</b>	<b>60.090,73</b>	<b>475.587,49</b>	<b>40.267,59</b>	<b>435.319,90</b>	<b>60.277,26</b>
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>€ 418.810,00</b>		<b>435.319,90</b>			<b>475.587,49</b>		<b>435.319,90</b>	

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018			RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE							
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
11 001 0001	Compensi,indennità,rimborsi Consiglieri	26.500,00	1.987,95	28.487,95	18.376,66	10.111,29	28.487,95		28.487,95	3.268,66
11 001 0002	Assegni e indennità alla Presidenza	300,00	-4,02	295,98	295,98		295,98		295,98	
11 001 0003	Revisore dei conti	2.600,00	-62,40	2.537,60	1.268,80	1.268,80	2.537,60		2.537,60	
11 001	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	29.400,00	1.921,53	31.321,53	19.941,44	11.380,09	31.321,53		31.321,53	3.268,66
11 002 0001	Stipendi e assegni fissi personale	79.000,00	9.639,22	88.639,22	88.639,22		88.639,22		88.639,22	
11 002 0002	Inail dipendenti	380,00	-153,62	226,38	226,38		226,38		226,38	
11 002 0004	Trattamento fine rapporto	4.500,00	4.679,82	9.179,82		9.179,82	9.179,82		9.179,82	-9.179,82
11 002 0005	Corsi per il personale dipendente	1.500,00	-626,70	873,30	873,30		873,30		873,30	
11 002 0006	Indennità - Rimborsi pasto dipendenti	1.500,00	70,80	1.570,80	1.570,80		1.570,80		1.570,80	
11 002 0007	Oneri CPDEL carico Collegio	14.000,00	-933,05	13.066,95	10.980,64	2.086,31	13.066,95		13.066,95	-200,88
11 002 0008	Compensi incentivanti la produttività	4.700,00		4.700,00	4.700,00		4.700,00		4.700,00	
11 002 0009	Oneri rivalutazione TFR	60,00	30,57	90,57	90,57		90,57		90,57	
11 002 0010	Oneri ex enpdep	50,00	1,11	51,11	42,95	8,16	51,11		51,11	-0,79
11 002	ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO	105.690,00	12.708,15	118.398,15	107.123,86	11.274,29	118.398,15		118.398,15	-9.381,49
11 003 0001	Acquisti libri,riviste,giornali...	1.000,00		1.000,00	927,85		927,85	-72,15	1.000,00	-72,15
11 003 0002	Abbonamenti giornali e riviste	1.000,00		1.000,00	975,05		975,05	-24,95	1.000,00	-24,95
11 003 0003	Acq.mat. consumo (canc.timbrì etc.)	2.600,00	-355,06	2.244,94	1.634,12	588,54	2.222,66	-22,28	2.244,94	-525,05
11 003 0005	Consulenze amministrative e fiscali	9.000,00	-207,86	8.792,14	8.712,54		8.712,54	-79,60	8.792,14	-79,60
11 003 0006	Consulenze legali	12.000,00	-580,80	11.419,20	11.419,20		11.419,20		11.419,20	
11 003	USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI	25.600,00	-1.143,72	24.456,28	23.668,76	588,54	24.257,30	-198,98	24.456,28	-701,75
11 004 0001	Spese affitto locali	30.000,00	-563,03	29.436,97	29.436,97		29.436,97		29.436,97	
11 004 0002	Spese pulizia locali	9.000,00	-2.676,61	6.323,39	6.323,39		6.323,39		6.323,39	
11 004 0003	Spese telefoniche	7.500,00	-647,45	6.852,55	5.393,86	1.458,69	6.852,55		6.852,55	598,46
11 004 0004	Spese energia elettrica	6.000,00	-750,87	5.249,13	4.678,00	571,13	5.249,13		5.249,13	-571,13
11 004 0005	Spese postali e valori bollati	2.000,00	-1.193,42	806,58	806,58		806,58		806,58	
11 004 0006	Spese manutenzione sede	2.000,00	18,88	2.018,88	2.018,88		2.018,88		2.018,88	
11 004 0007	Spese manutenzione software	16.000,00	-1.694,59	14.305,41	14.057,16	248,25	14.305,41		14.305,41	935,15
11 004 0008	Spese riscaldamento/condizionamento	1.500,00	358,32	1.858,32	1.528,48	329,84	1.858,32		1.858,32	-329,84
11 004 0009	Spese manutenzione impianti	1.500,00	-35,50	1.464,50	1.464,50		1.464,50		1.464,50	
11 004 0010	Spese manutenzione macchine	5.000,00	-2.218,29	2.781,71	2.552,04	229,67	2.781,71		2.781,71	-229,67
11 004 0012	Premi di assicurazione	8.000,00	-1.426,22	6.573,78	6.573,78		6.573,78		6.573,78	
11 004	USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI	88.500,00	-10.828,78	77.671,22	74.833,64	2.837,58	77.671,22		77.671,22	402,97
11 005 0001	Spese funzionamento commissioni-comitati		5.541,62	5.541,62	5.541,62		5.541,62		5.541,62	30.000,00
11 005 0004	Spese org.part.cerimonie-convegna-corsi	10.000,00	17.407,93	27.407,93	27.407,93		27.407,93		27.407,93	
11 005 0005	Spese di rappresentanza	5.000,00	-590,25	4.409,75	4.165,75	244,00	4.409,75		4.409,75	-244,00
11 005 0007	Corsi preparatori esame di stato	6.000,00	2.106,09	8.106,09	4.707,87	3.398,22	8.106,09		8.106,09	4,15
11 005 0012	Compensi commissari esame abilitazione	2.500,00	-596,80	1.903,20	634,40	1.268,80	1.903,20		1.903,20	-1.268,80

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018			RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE							
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
11 005 0014	Spese tutela professionale	500,00	-500,00							
11 005 0015	Borse di studio	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	1.000,00		1.000,00		1.000,00	
11 005 0016	Spese promozione figura professionale									19.776,60
11 005 0017	Corsi formazione professionale continua	5.000,00	-5.000,00							
11 005	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	32.000,00	16.368,59	48.368,59	43.457,57	4.911,02	48.368,59		48.368,59	48.267,95
11 006 0001	Contributo Consiglio Nazionale Geometri	44.000,00	-2.400,00	41.600,00	41.600,00		41.600,00		41.600,00	
11 006 0002	Trasferimenti passivi a enti diversi	1.000,00	2.586,32	3.586,32	3.586,32		3.586,32		3.586,32	
11 006	TRASFERIMENTI PASSIVI	45.000,00	186,32	45.186,32	45.186,32		45.186,32		45.186,32	
11 007 0001	Commissioni e spese bancarie	800,00	-283,45	516,55	363,61		363,61	-152,94	516,55	-152,94
11 007 0003	Spese riscossione quote iscritti	5.500,00	-1.696,82	3.803,18	3.803,18		3.803,18		3.803,18	
11 007	ONERI FINANZIARI	6.300,00	-1.980,27	4.319,73	4.166,79		4.166,79	-152,94	4.319,73	-152,94
11 008 0001	Sovratasse e interessi passivi	100,00		100,00	100,00		100,00		100,00	
11 008 0002	Irap	5.000,00	-37,95	4.962,05	4.215,07	745,12	4.960,19	-1,86	4.962,05	-73,60
11 008 0004	Imposte-Tasse-Tributi vari	900,00	265,95	1.165,95	1.165,95		1.165,95		1.165,95	
11 008	ONERI TRIBUTARI	6.000,00	228,00	6.228,00	5.481,02	745,12	6.226,14	-1,86	6.228,00	-73,60
11 009 0001	Restituzioni e rimborsi diversi	500,00		500,00	350,00		350,00	-150,00	500,00	-150,00
11 009 0007	Arrotondamenti passivi	20,00		20,00	12,18		12,18	-7,82	20,00	-7,82
11 009	POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI	520,00		520,00	362,18		362,18	-157,82	520,00	-157,82
11 010 0001	Fondo di riserva	1.000,00	-949,92	50,08				-50,08	50,08	-50,08
11 010	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	1.000,00	-949,92	50,08				-50,08	50,08	-50,08
<b>11</b>	<b>TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>	<b>340.010,00</b>	<b>16.509,90</b>	<b>356.519,90</b>	<b>324.221,58</b>	<b>31.736,64</b>	<b>355.958,22</b>	<b>-561,68</b>	<b>356.519,90</b>	<b>41.421,90</b>
12 002 0001	Acquisto attrezzature	500,00		500,00		292,80	292,80	-207,20	500,00	-500,00
12 002 0002	Acquisto macchine ufficio	3.000,00		3.000,00	1.563,49		1.563,49	-1.436,51	3.000,00	-1.436,51
12 002 0003	Acquisto software applicativo computer	2.000,00		2.000,00	1.829,46		1.829,46	-170,54	2.000,00	-170,54
12 002	ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	5.500,00		5.500,00	3.392,95	292,80	3.685,75	-1.814,25	5.500,00	-2.107,05
<b>12</b>	<b>TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>5.500,00</b>		<b>5.500,00</b>	<b>3.392,95</b>	<b>292,80</b>	<b>3.685,75</b>	<b>-1.814,25</b>	<b>5.500,00</b>	<b>-2.107,05</b>
13 001 0001	Erario c/redditi lavoro dipendente	12.000,00		12.000,00	8.917,40	2.007,40	10.924,80	-1.075,20	12.000,00	-641,54
13 001 0003	Erario c/redditi lavoro autonomo	16.500,00		16.500,00	12.523,15	3.742,18	16.265,33	-234,67	16.500,00	-1.402,85
13 001 0004	Erario c/irap	100,00		100,00				-100,00	100,00	-100,00
13 001 0005	Addizionale comunale	400,00		400,00	163,43		163,43	-236,57	400,00	-236,57
13 001 0006	Enpdep c/contributi	100,00		100,00	9,84	2,36	12,20	-87,80	100,00	-88,02
13 001 0007	Inpdap c/contributi	5.500,00		5.500,00	4.249,59	804,18	5.053,77	-446,23	5.500,00	-521,60
13 001 0008	Addizionale Regionale	1.000,00		1.000,00	773,68		773,68	-226,32	1.000,00	-226,32

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018			RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE							
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
13 001 0009	Rimborso somme pagate per conto terzi	12.500,00		12.500,00	20.183,70	16.000,00	36.183,70	23.683,70	12.500,00	7.683,70
13 001 0011	Trattenute sindacali	200,00		200,00	206,58	37,96	244,54	44,54	200,00	40,72
13 001 0014	IVA Split Payment	25.000,00		25.000,00	19.784,97	945,51	20.730,48	-4.269,52	25.000,00	-23,73
13 001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	73.300,00		73.300,00	66.812,34	23.539,59	90.351,93	17.051,93	73.300,00	4.483,79
<b>13</b>	<b>TITOLO III - PARTITE DI GIRO</b>	<b>73.300,00</b>		<b>73.300,00</b>	<b>66.812,34</b>	<b>23.539,59</b>	<b>90.351,93</b>	<b>17.051,93</b>	<b>73.300,00</b>	<b>4.483,79</b>
	<b>TOTALE USCITE</b>	<b>€ 418.810,00</b>	<b>16.509,90</b>	<b>435.319,90</b>	<b>394.426,87</b>	<b>55.569,03</b>	<b>449.995,90</b>	<b>14.676,00</b>	<b>435.319,90</b>	<b>43.798,64</b>
	Avanzo di amministrazione dell'esercizio						<b>25.591,59</b>			
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>€ 418.810,00</b>		<b>435.319,90</b>			<b>475.587,49</b>		<b>435.319,90</b>	